
UCHWAŁA NR 455/XLII/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Gminy Ślesin nr 449/XLI/22 z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
w sprawie wykazu kąpielisk oraz określenia sezonu kąpielowego na terenie Miasta i Gminy Ślesin w roku 

2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2022 r.,  
poz. 559 ze zm.), w związku z art. 37 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 2233 ze zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Rady Miejskiej Gminy Ślesin nr 449/XLI/22 z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie 
wykazu kąpielisk oraz określenia sezonu kąpielowego na terenie Miasta i Gminy Ślesin w roku 2022 po 
ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

5. Kąpielisko na terenie Jeziora Ślesińskiego przy plaży na terenie Ośrodka Szkoleniowo-
Wypoczynkowego „Gwarek” w Ślesinie, o współrzędnych geograficznych N 52.3831500, E 18.3210278, 
obejmujące długość 30 m linii brzegowej. Organizatorem jest Firma Usługowo-Produkcyjna „Gastronom” Piotr 
Jasiak w Rzgowie. 

§ 2. W § 2 uchwały Rady Miejskiej Gminy Ślesin  nr 449/XLI/22 z dnia 28 kwietnia 2022r. w sprawie 
wykazu kąpielisk oraz określenia sezonu kąpielowego na terenie Miasta i Gminy Ślesin w roku 2022 po 
ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

3. Kąpielisko na terenie Jeziora Ślesińskiego przy plaży na terenie Ośrodka Szkoleniowo-
Wypoczynkowego „Gwarek” w Ślesinie, sezon kąpielowy: od 25 czerwca 2022 roku do 31 sierpnia 2022 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin.                     

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8265A87A-2807-4928-B2C1-B2405A5ED893. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 455/XLII/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Gminy Ślesin nr 449/XLI/22 z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
w sprawie wykazu kąpielisk oraz określenia sezonu kąpielowego na terenie Miasta i Gminy Ślesin 

w roku 2022 

 

Zgodnie z treścią art. 37 ust. 3  ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2021 poz. 2233 ze zm.) 

organizator jest zobowiązany do 31 grudnia roku poprzedzającego sezon kąpielowy, w którym kąpielisko 

ma być otwarte, przekazać wniosek o umieszczenie w wykazie kąpielisk wydzielonego fragmentu wód 

powierzchniowych, na którtych planuje utworzyć kąpielisko. Wniosek należy przekazać Burmistrzowi 

Miasta i Gminy Ślesin. 

Podjęcie uchwały zmieniającej wiąże się ze złożeniem uzupełnionego wniosku przez Ośrodek Szkoleniowo-

Wypoczynkowy „Gwarek” w Ślesinie. W związku z tym, iż w dniu 28 kwietnia 2022 r. wniosek został 

ostatecznie uzupełniony o brakujący dokument, kąpielisko nie zostało objęte uchwałą nr 449/XLI/22 z dnia 

28 kwietnia 2022 r. w sprawie wykazu kąpielisk oraz określenia sezonu kąpielowego na terenie Miasta 

i Gminy Ślesin w roku 2022. Obecnie wniosek jest kompletny, dlatego podjęcie uchwały zmieniającej jest 

konieczne i uzasadnione.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8265A87A-2807-4928-B2C1-B2405A5ED893. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



